Избирательная комиссия Базовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

11.06.2015г.                                 п.Базово                                             № 9

Об утверждении графика работы членов избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на июнь 2015 года

            В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

            Утвердить график работы членов избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на июнь 2015 года (согласно приложения).

Председатель комиссии                                                С.А. Целик

Секретарь комиссии                                                       Т.М. Никулина